

五、投标分项报价表

投标人名称：上海豫育电子科技有限公司

项目编号：310109000250324196042-09225750

单位：人民币元

序号	产品名称	品牌、型号和规格	数量	单价	总价	备注
1	网络硬盘录像机	金三立F7808N	246	1400	344400	
2	6T硬盘	萤火虫 6T	166	350	58100	
3	8T硬盘	萤火虫 8T	1799	520	935480	
4	16路KVM切换器	中为HL100EP	36	600	21600	
5	24口全千兆交换机	水星SG12024	49	700	34300	
6	42U机柜	金扎特ESD-42U	49	1000	49000	
7	辅材	国产配套	49	500	24500	
8	安装调试	国产配套	1	40000	40000	
	合计				1507380	

注：投标人提供的投标分项报价表应列明本次招标范围内所有内容的报价（包括设备及工程），投标人未按要求填报导致评审时受到影响的，由投标人承担相应责任。

投标人：_____（公章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：2025 年 6 月 8 日